XVI. IDEM AD SUOS.

- Egregios fratres Fergum Blandumque saluta
 Marcum Beuchellem, cartula dulce sonans,
 quorum forma decens ut nostro pectore floret,
 sic magis atque magis gliscit et almus amor.
- 5 fratres, nam fateor quod non mihi cornea fibra
 sit neque de scopulo corcula ereta mea,
 sed feruet nostris uestri dilectio fibris,
 namque nefas tales est nec amare uiros.
 taliter in nostro torquentur pectora Codro,
- 10 o si sint rabida uiscestra rupta uiro!
 Ferge, mihi semper sis alma sagitta salutis,
 Sedulum precibus fac memorare tuum.
 o quales gemitus ructant tua uiscestra, frater!
 o sacros haustus nectareasque preces!
- 15 ergo age, ne cesses aures pulsare tonantis,
 quo mea permundet cuneta piacula deus.
 fusca procaxque tonans sophieo sie pectore Musa
 te canet arcitenens Ethiopissa mea.

XV. 8 salutigere C. XVI. 5 cf. Pers. sat. I v. 47. 6 creta pio C. mea coniec. Haupt. 10 cf. Verg.
 eel. 7, 26. 18 cf. Numer. 12, 1.

- 15 sic uobis magnae tribuatur gloria palmae
cordeque clementi manabunt balsama Christi.
quaesumus, ut multis multetur multo superbus
nobis Scottigenis, haec qui bene mandere scimus.
guttur sic liquido nam uos mea Musa sonabit
20 Ethiopissa loquax saturataque carmina dicet:
plus dedit ille pius nam roscida munera Bachi
ter centum fialas donauerat ipse poetae.

XVIII. DE QUODAM UERBECE A CANE DISCERPTO.

- Cum deus altipotens animalia condidit orbis,
quae mare, quae tellus, quae tenet atque polus,
multo multones tunc multiplicauit honore
inter balantes fecit eosque duces;
5 tegmine lanigero uestiuit conditor almus,
induit ex crasso corporis hosque peplo;
cornibus et curnis frontes armavit aduncas,
contra cornigeros bella superba gerant.
naribus in geminis sparsit uiresque superbias,
10 flatibus in multis multiplicauit eas.
mitis simplicitas sed cornibus insita sacris,
toxica nec lacerant hosque uenena pios.
unde mihi, fateor, horum dilectio creuit,
creuit amor pepli, pinguis et umbilici.
15 iuro per hos digitos, quod in hoc non mentior umquam
tales quod cupio, diligo semper, amo,
nec Lethes fluuius saerum delebit amorem,
os qui proloquitur, conscientia mens prohibet.
nostri uersiculi hos laudant hosque salutant,
20 nec falsum dieo, scis uelut, alme pater.
nam uestri nobis furuos clementia furuis
multones tribuit, saepe dedit niueos.
quorum qui fuerat formosior ac mage pinguis
heu! quam crudeli morte peremptus obit.
25 egregii pecoris custos praeclarior ipse
ulli nec parilis nec similisque fuit.
cornibus et rigidis excelluit alma potestas
omnes cornigeros candidulosque greges
uellere qui niueo niueisque micabat ocellis,
30 fortis et in pugna uictor inormis erat.